
 

ОБЩИНА КОПРИВЩИЦА 

 
З А П О В Е Д 

РД№ 124 
гр.Копривщица                28.04.2023година 

 
На основание чл.44 ал.2 от ЗМСМА и основание  чл.110, ал.1  от НРПУРОИ и във връзка с  Протокол 

от 28.04.2023 година на комисия, назначена със Заповед РД№123/04.004.2023г.на Кмета на Община 
Копривщица за провеждане публичен търг с явно наддаване за отдаване под наем: 

 
Н А Р Е Ж Д А М: 

 
I. Определям следното  класиране на кандидатите: 

  
 1. За помещение от сграда с идентификатор 38558.6.485.1 със застроена площ 19 кв.м., 

находящо се в ПИ с идентификатор 38558.6.485 с АОС №871/29.06.2011г.- Начална месечна 

тръжна цена на обекта: 99,18 лв.без ДДС /Трафопост до детската градина/. 
 

- на I- во място кандидата ЕТ“Беньо Царвулджиев“- чрез пълномощник - Невенка 
Витанова Великова предложила цена в размер: 99,18 лв. без ДДС /Деветдесет и девет 
лв. и 18 ст. /; 

 

 
 

Определям класиралият на I- во място кандидат ЕТ“Беньо Царвулджиев“ за спечелила търга, при 
цена 99,18 лв. без ДДС /Деветдесет и девет лв. и 18 ст. /; 
 

 
 

С горе посочените лица да се сключи Договор за наем за срок от 5/ пет / години при 
условията по реда на Глава VIII, Раздел III от НРПУРОИ, приета с Решение №173/31.03.2017г. на 
Общински съвет – гр.Копривщица. 

 
Плащането се извършва по банкова сметка с титуляр Община Копривщица     
IBAN BG23CECB979084A9128200 
BIC BGCECBSF 

Банка ЦКБ АД - клон Карлово 
Код за вид плащане – 
     444100 - наеми 
                                     
или в брой в касата на Община Копривщица. 
 

II. Настоящата заповед да се изпрати  с препоръчано писмо с обратна разписка или да се 
връчи срещу подпис на участника от проведената тръжна процедура, като и да се обяви на интернет 
страницата на общината и на видно място в сградата на община Копривщица. 

 
III. Настоящата заповед подлежи на обжалване по реда на Административно – 

процесуалния кодекс(АПК)в 14- дневен срок от връчването ѝ. 
  

Настоящата заповед да се доведе до знанието на заинтересованите лица, Директор на 
Дирекция ФСД,  гл. специалист „ОС“ за сведение и изпълнение. 

 
         
 
 

      ……………………………………… 

  За кмет на община Копривщица  
 Василка Иванова Стефлекова – Йовкова 
/съгласно Заповед №РД-398/29.11.2022г./ 

 

 


